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Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Naantalin Matkailu Oy on 28.4.2020 esittänyt kaupungille, että kaupunki
mak sai si jälkimmäisen erän markkinointi- ja ostopalvelusopimuksesta
(150 000 euroa + alv.) toukokuussa (muutoin eräpäivä syyskuussa), jolloin
voim me käyttää sen ainakin osaksi markkinoinnin sijasta ”elämiseen”.

Koronapandemian aiheuttamista rajoituksista ja muista olosuhteista joh-
tuen ei yh tiö pysty toteuttamaan sopimuksen mukaisia teh tä vi ään, joten so-
pi muk sen mu kai sen 2. maksuerän suorittaminen tar koit taa kuluvana vuon-
na pe ri aa te ta sol la muuttuneen käyttötarkoituksen hy väk sy mi sen.

Sopimuksen mukaan yhtiö ylläpitää mm. matkailukaupungin yleistä opas-
tus ta, mat kai lu neu von taa ja muuta sellaista toimintaa, joka tukee kaikkien
kau pun gis sa toimivien matkailualan yritysten toimintaa. Näiden ra ken tei den
ja val miuk sien ylläpito on suotavaa, jotta rajoitusten mahdollisesti sal lies sa
voi tai siin ryhtyä "elpymismarkkinointiin".

Tätä taustaa vasten on syytä suhtautua myönteisesti yhtiön esitykseen so-
pi muk sen toisen erän maksamisesta ja sen aikaistamisesta toukokuulle yh-
tiön maksuvalmiuden tukemiseksi.

Viitaten Naantalin Matkailu Oy:n esitykseen uuden markkinointirahan kä sit-
te lyyn katson, että mikäli se hyväksytään, on yhtiön syytä va rau tua siihen,
et tä osa voimassaolevan sopimuksen mukaisesta ra hoi tuk ses ta edel ly te-
tään kohdistettavaksi tähän "elpymismarkkinointiin".

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Naantalin Matkailu Oy:n
ano muk sen markkinointi- ja ostopalvelusopimuksen 2. erän
mak sa tuk ses ta toukokuussa 2020 selostusosassa mainituilla
pe rus teil la.

Kaupunginhallitus lähettää päätöksensä kau pun gin val tuus tol-
le tiedoksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Hanna Gustafsson ja Vilhelm Junnila pois tui vat
kokouksesta yhteisöjääveinä tämän asian käsittelyn ja pää-
tök sen teon ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli kum mal la kin
jäsenyys Naantalin Matkailu Oy:n hallituksessa. Ko kouk ses sa



olivat tältä osin läsnä Gustafssonin tilalla va ra jä sen Antti Ahti
ja Junnilan tilalla varajäsen Juha Eura.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


